Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Si vidit vel cognouit aliquis hereticum quocumque nomine esset
et proibi et quomodo et quoniam et quocumque et quoniam primo et quoniam
omni et que vel quos vidit aut illis. Si predicacionem vel con-
fessionem vel ordinem suum hereticonem vel monitionem suam exoracionem
vel confessionem suam communi heretico misit. Si errores eorum
audiuit ab eis vel ab alijs et a quibus. Si credidit vel
adhuc credit vel aliter approbavit. Si credidit eos esse to-
nos hereticos vel adhuc credit et quod diu credidit et si eos ap-
pellauit bonos hereticos vel audiuit vel ab alijs sic appel-
lari. In quibus. Si credit persecutores eorum usque ad eos
perire vel si credidit minus. Si reprehendit vel arguit
coram populo vel coram aliquibus publicis vel occulte episcopum
et inquisitores et persecutores eorum. vel si aliter committit
Si dixit aliter si vellet esse suam suam ubi erat aliquid quod fuerat
per hereticum edictum. Si offensa vel incedit combustorum per hereticum
hunc et si facit aliquid qui tenet vel tenent pro religione vel
aliter. Si habet vel tenet libros hereticorum et spiritualium si exan-
gelica vel apostolica in romano et psalmos vel orationes alias
in vulgari sermone vel denari. Si induxit vel mo-
nuit aliquid ad hereticos vel amorem hereticorum. vel si fuit
ad hoc ab alio inductus et a quo et quare. et ubi et quoniam
Si dedit eis consilium auxilium vel fauorem. vel defensionem pro
vel verbo. Si visitauit illos vel eis dedit aliquid vel du-
catum. Si recepit eos in domo vel si celauit vel occulte
vit vel sustinuit vel si facit qui hoc facit a quocumque si
captos per hereticum libavit et ad libandum eos a carcere episcopi dedit
consilium auxilium vel fauorem. Si fuit sequitatem aliquid
heretici in curia vel alibi. Si dedit eis pacem vel recepit
ab eis. Si eorum officio interfuit in die tunc. Si pane bene-
dictum ab eis comedit. Si aliter comedit vel bibit cum eis. Si
dedit vel misit eis aliquid si legauit vel legari fecit eis aliquid
quod vel sistit qui facit. Si recepit eorum etiam vel eis fecit dedit
Si recepit eorum deposita vel aliquid deposuit penes eos
Inquirentes et de loco de eorum. de personis et alijs etiam
studiosis. Et a consiliis iniquis et in quibus errauerunt